[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от 30 ноября 2017 года № 2189
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 06.10.2014  № 1850 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»
На основании уведомлений Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области от 08.02.2017 № 29-01-81/3670, от 20.07.2017 № 29-01-81/18371, от 13.09.2017 № 29-01-81/23354, направленных в соответствии с ч. 4 ст. 172 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 5 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», руководствуясь ст. 30 Устава Муниципального об​разования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Муниципального образования город Ирбит от 06.10.2014 № 1850 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта  на счете регионального оператора» следующие изменения: в связи с вступлением в силу решения общего собрания собственников об изменении способа формирования фонда капитального ремонта (на специальный счет МКД) исключить многоквартирные дома под номерами:
· № 297 - город Ирбит, улица Свердлова, дом 15;
· № 327 - город Ирбит, улица Комсомольская, дом 2;
· № 328 - город Ирбит, улица Максима Горького, дом 9;

· № 337 - город Ирбит, улица Мамина Сибиряка, дом 3;
· № 342 - город Ирбит, улица Логинова, дом 4;

· № 344 - город Ирбит, улица Александра Матросова, дом 76;
· № 356 - город Ирбит, улица Максима Горького, дом 6;

· № 358 - город Ирбит, улица Свердлова, дом 7;
· № 364 - город Ирбит, улица Мамина Сибиряка, дом 4;
· № 368 - город Ирбит, улица Свердлова, дом 3А;
· № 370 - город Ирбит, улица Елизарьевых, дом 28А;

· № 371 - город Ирбит, улица Максима Горького, дом 7Б;

· № 394 - город Ирбит, улица Логинова, дом 32;

· № 418 - город Ирбит, улица Володарского, дом 1;

· № 420 - город Ирбит, улица 50 лет Октября, дом 30;

· № 421 - город Ирбит, улица 50 лет Октября, дом 34;

· № 467 - город Ирбит, улица 50 лет Октября, дом 37;

· № 478 - город Ирбит, улица Маршала Жукова, дом 5.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном  интернет – портале администрации Муниципального образования город Ирбит.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит С.С. Лобанова.

Глава Муниципального
образования  город Ирбит

Г.А. Агафонов